
 

UCHWAŁA NR 281/XXXI/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia  1 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części 

Drogosławia w rejonie obwodnicy Nowej Rudy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w nawiązaniu do uchwały nr 118/XII/15 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części Drogosławia w rejonie 

obwodnicy Nowej Rudy, Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala: 

zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części Drogosławia 

w rejonie obwodnicy Nowej Rudy, zwaną dalej „planem” 

§ 1.  W uchwale Nr 428/L/14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej części Drogosławia 

w rejonie obwodnicy Nowej Rudy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2959) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 uchyla się pkt 1 i wprowadza się odpowiednio korektę w legendzie rysunku planu; 

2) w § 3: 

a) w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się  pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) zakazy określone w pkt 2-4 nie dotyczą wydobywania węgla kamiennego przez podziemny zakład 

górniczy, którego naziemne tereny przemysłowe są usytuowane poza granicami planu; 

 

6) pod obszarem planu dopuszcza się wydobywanie węgla kamiennego przez podziemny zakład górniczy, 

o którym mowa w pkt 5, zgodnie z przepisami odrębnymi.”, 

b) w  ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obszar planu znajduje się w granicy udokumentowanego złoża węgla kamiennego „Nowa Ruda Pole 

Piast Rejon Wacław-Lech WK 17435”;”. 

§ 2.   Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rysunek planu, zatytułowany: „Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla wschodniej części Drogosławia w rejonie obwodnicy Nowej Rudy”– załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu – załącznik nr 2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1104



3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych – załącznik nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1104



Załącznik nr 1 do uchwały nr 281/XXXI/17

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie

z dnia 1 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1104



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 281/XXXI/17 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 1 marca 2017 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG  DO PROJEKTU PLANU 

W związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579) Rada Miejska w Nowej Rudzie rozstrzyga, co następuje: 

odstępuje się od rozpatrzenia uwag, 

ponieważ do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wschodniej 

części Drogosławia w rejonie obwodnicy Nowej Rudy nie wpłynęła żadna uwaga. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1104



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 281/XXI/17 

Rady Miejskiej w Nowej Rudzie 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE, INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, 

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA, 

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579) i art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska w Nowej Rudzie rozstrzyga 

co następuje: 

odstępuje się od rozstrzygnięcia 

o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 

do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych, 

ponieważ ze względu na zakres projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla wschodniej części Drogosławia w rejonie obwodnicy Nowej Rudy nie obejmuje inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1104


		2017-03-06T13:15:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




